
Warszawa, dnia 13 stycznia 2012 r.

Pozycja 43

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 27 grudnia 2011 r.

w sprawie wzoru kwartalnego sprawozdania o wysokości uiszczonej wpłaty na fundusz likwidacyjny

Na podstawie art. 38d ust. 9 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. – Prawo atomowe (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 276, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się wzór kwartalnego sprawozdania o wysokości uiszczonej wpłaty na fundusz likwidacyjny, stanowiący 
załącznik do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

Załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 27 grudnia 2011 r. (poz. 43)

WZÓR

 ..................................................................... ..............................................................
	 (nazwa	i	adres	jednostki	organizacyjnej)	 (miejscowość,	data)

KWARTALNE SPRAWOZDANIE

o wysokości wpłaty na fundusz likwidacyjny uiszczonej za … kwartał roku …

Wyprodukowana w ciągu … kwartału … roku energia elektryczna (MWh)

Wysokość wpłaty

Data wpłaty

….....……………….....……….
(podpis	i	pieczęć	kierownika	jednostki)

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 93, poz. 583 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. 
Nr 18, poz. 97 i Nr 168, poz. 1323, z 2010 r. Nr 107, poz. 679 oraz z 2011 r. Nr 112, poz. 654 i Nr 132, poz. 766.




